香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

福萊特玻璃集團股份有限公司
Flat Glass Group Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6865）

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司2021年度內部控制評價
報告》，僅供參閱。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二二年三月二十一日

在本公告之日，本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生、沈其甫先生，而本
公司的獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

Ὲ ף ̔601865                                              Ὲ ̔

福莱特玻璃集团股份有限公司

2021 年度内部控制评价报告

ᴍ Ὲ ῃᵣ қ̔

ȇᴑҙῤ └ Ȉ ῒ ῒזῤ └ Ҋץ̂ ᴑҙῤ

└ ᵣ ̃̆ Ὲ Ҋץ̂ Ὲ ̃ῤ └└ ᴇⱲ ̆ ῤ └ Ғ

҉̆ ױ Ὲ 2021 12 31 ̂ῤ └ ᴇ ‰ ̃ ῤ └ ԅ

ᴇȂ

ѿ.

ᴑҙῤ └ ᵣ ̆ ẫῃ ῤ └̆ ᴇῒ ̆

ῤ └ ᴇ Ὲ Ԋᴪ ᴋȂ Ԋᴪ Ԋᴪ ῤ └ Ȃ

ᴑҙῤ └ ȂῈ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ ῤ

Ҍ ᴋᵥ Ẋ ȁ ̆ ῤ ȁ‰ ҩ≢

ᴋȂ

Ὲ ῤ └ Ḡ ȁ ֟ ῃȁ Ⱶ ῏Ḥ ̆

̆Ḇ Ȃ ԍῤ └ ̆ ֽ ҹ ҉

ᶫ Ḡ Ȃ ̆ ԍ ’ ῤ └ Ҍ ̆ └

ᵞ̆ ῤ └ ᴇ ῤ └ ΐ ѿ Ȃ

ԋ. ῤ └ ᴇ

1. Ὲ ԍῤ └ ᴇ ‰ ̆ Ⱶ ῤ └

Ǵ  Ś

2. Ⱶ ῤ └ ᴇ

Ś  Ǵ

Ὲ Ⱶ ῤ └ ’ ԍ̆ῤ └ ᴇ ‰ Ҍ̆ Ⱶ ῤ

└ ̆ Ԋᴪ ҹ Ὲ̆ ᴑҙῤ └ ᵣ ῏ Ḡ

ԅ Ⱶ ῤ └Ȃ

3. Ⱶ ῤ └

Ǵ  Ś

Ὲ Ⱶ ῤ └ ’̆ԍῤ └ ᴇ ‰ ̆Ὲ

Ⱶ ῤ └ Ȃ

4. ῤ └ ᴇ ‰ ῤ └ ᴇ ₮ ӊ ῤ └ ᴇ

Ǵ  ŚҌ

ῤ └ ᴇ ‰ ῤ └ ᴇ ₮ ӊ ῤ └ ᴇ

Ȃ

5. ῤ └ ҍῈ Ⱶ ῤ └ ᴇ ѿ

Ś  Ǵ

6.

ҙⱵȁ ȁ ḠҙⱵȁҙⱵ ȁ Ⱶ ȁῃ ȁ ȁῤ Ḥ ᴰ ȁḤ Ȃ

4. ῏ Һ ̔

ȁ ֜ ȁ Ḡ Ҍ ȁֲⱬ ȁ

ῃ ֟ ȁ ȁ֟ ȁ ᴇ ҉ ȁḤ ȁ

ȁ ȁ ֟ᶏ ȁ ȁ

ȁ ȁῤ Ḥ ҍᴰ Ҍ ȁ Ὲ ȁḤ ȁ

Ȃ

5. ҉ ῀ ᴇ ᵝȁҙⱵ Ԋ ץ ԅῈ Һ ̆

Ǵ  Ś

6. ᾧ

Ǵ  Ś

7. ῒז Ԋ

(ԋ). ῤ └ ᴇ ᵬᶭ ῤ └ ‰

Ὲ ᶭ ᴑҙῤ └ ᵣ Ὲ └ ȇῤ └ ᴇ └ Ȉ

̆ ῤ └ ᴇ ᵬȂ

1. ῤ └ ΐᵣ ‰ ҍץ╠

Ǵ  Ś

Ὲ Ԋᴪ ᴑҙῤ └ ᵣ ȁ ѿ ̆ Ὲ

ȁ ҙ ȁ Ẓ ̆ № Ⱶ ῤ └ Ⱶ ῤ └̆

ԅ ԍ Ὲ ῤ └ ΐᵣ ‰̆ ҍץ╠ Ḡ ѿ Ȃ

2. Ⱶ ῤ └ ‰

Ὲ Ⱶ ῤ └ ᴇ ‰ Ҋ̔

 ‰ ‰ ѿ ‰

ѿҩ

ᴪ

Ԋ ҩ

Ȃ

⌠

ԍ ᴇ

Ⱶ ֟

3% ╠≠

⌠

ԍ ᴇ

Ⱶ ֟

1.5% ╠≠

ᵞԍ

ᴇ

֟ 1.5%

ᵞԍ ╠≠

ṿ 10% Ȃ ṿ 5% Ȃ ṿ 5% Ȃ

:

Ὲ Ⱶ ῤ └ ᴇ ‰ Ҋ̔

 ‰

 1. Ԋȁ Ԋ ֲ Ȃ

2.Ὲ ᴪȁῤ ῤ └ Ȃ

3.Ὲ Ⱶ ̂ ȁ ȁ ̃ ԍ Ԋ

̆ Ὲ Ⱶ Ȃ

 1. Ԋȁ Ԋ ֲ Ȃ

2. ѿ  └ ̆ғҌ Ḡ └ Ⱶ ⌠ ȁ‰

Ȃ

ѿ  ȁ ץ ῒז Ȃ

̔

3. Ⱶ ῤ └ ‰

Ὲ Ⱶ ῤ └ ᴇ ‰ Ҋ̔

 ‰ ‰ ѿ ‰

֟  ֟ ⌠

ԍ ᴇ

֟  3%

╠≠ ṿ

10% Ȃ

֟ ⌠

ԍ ᴇ

֟ 1.5%

╠≠

ṿ 5% Ȃ

֟ ᵞԍ ᴇ

֟ 1.5%

ᵞԍ ╠≠ ṿ 5%

Ȃ

̔

Ὲ Ⱶ ῤ └ ᴇ ‰ Ҋ̔

 ‰

 1. Ὲ └ ҍ ȁῈ ֟ Ȃ

2. Ὲ Ȃ

3. ԊᴆȂ

 1. Ὲ └ ҍ ȁῈ ֟ Ȃ

2. Ὲ Ȃ

3.ҩ≢Ԋᴆ ⌠ Ȃ

ѿ  1. Ὲ └ ҍ ȁῈ ֟ Ȃ

2. Ὲ Ȃ

3.ҩ≢Ԋᴆ ⌠ Ȃ

̔

(҈). ῤ └ ’

1. Ⱶ ῤ └ ’

1.1.

ῤῈ Ⱶ ῤ └

Ǵ  Ś

1.2.

ῤῈ Ⱶ ῤ └
Ǵ  Ś

1.3. ѿ

№ ῤ ᵀҌ ȁ ԎȂ ↕̆ ҍ Ⱶ

῏ ѿ Ⱶ Ҍ Ȃ

1.4. ҉ ԍ̆ῤ └ ᴇ ‰ Ὲ̆ Ⱶ ῤ └

Ǵ  Ś

1.5. ҉ ԍ̆ῤ └ ᴇ ‰ Ὲ̆ Ⱶ ῤ └

Ǵ  Ś

2. Ⱶ ῤ └ ’

2.1.

ῤῈ Ⱶ ῤ └
Ǵ  Ś

2.2.

ῤῈ Ⱶ ῤ └
Ǵ  Ś

2.3. ѿ

Ὲ ҙ Ҋ Ὲ̆ ╠ ᴪ ᴑҙ Ȃ ҙֲ

Ԉⱴ▲̆Ὲ ҳֲ Ȃ

2021

ῤ └̆ Ҋ └ ῤ ⁞̆ ֲҹ └Ҍ ̆

̆Ҍ ᴨ ҙⱵ ̆ ῤ Ḥ ᴰ ̆ ῤ └ ̆ῃ

ᴑҙ Ȃ

2.3 Ḥ └ ̆ⱴ ҙⱵ ̆ ̆ ᾧ

Ҍ ̆ Ҍ Ⱶ ֜ ᵬȂⱴ Ḥ ̆ ᴇḤ

ȁ ῃ ̆ Ḡ Ḥ ῃȁ ȁ Ȃ

2.4ⱴ ῤ └ ̆ └ ȁ ₮ ̆ Ԋ

̆ Ḇ ῏ ᴋֲ ̕ ԍῤ └ ̆ Ḇ ῏ ̆ ѿ

ῤ └̆ └ Ȃ

2.5Ҥ ῤ └ ᴋ└̆ ȁ Ὲ ֲҹῤ └ ѿ ᴋֲ̆

ȁ Ὲ ֲ ῤ └└ ̆ ꜚῤ └└ ȁ Ὲ Ȃⱴ ῤ

└ ᴰȁ ȁ ȁ ⱬ ̆ ῤ └ Ȃ

2.6 ̆ ᴑҙ ֲⱬ ҍ └ ȁ └

꞉ └ ⱴ̆ ꜚ ̆ ѿ ⱴ ᶫ ̆ ḠῈ

ֲⱬȁ ⱬҍ ᶫ ̆Ḇ ᴑҙ Ԉⱬ ⱬȂ

2.7 └ ̆ └ ҙⱵ ῃ ̆ ꜚ ̆

ᾧ ȁ ᴑҙ ץ Ȃ

2.8ⱴ ҙⱵ ̆ ⱴ ׆ ⌠ ֟

ҍ └ȁ ᵬ Ὲ ̆ⱴ Ὲ ̆ ḠῈ

֟ ̆ Ḡ ҙⱵ ⌠ Ȃ

2.9 Ṥ ῍⇔ҕ ᴇṿ ̆ ľ ȁ Ҭ Ŀ ̆

ҍ≠ ̆ ľ ῃȁ Ḡȁ Ŀ ֟̆ ̆ ᶫ ֟ Ȃ

3. ῒז Ԋ

Ǵ  ŚҌ

Ԋ ̂ Ԋᴪ ̃̔

ᴍ Ὲ

2022 3 22

	一. 重要声明
	二. 内部控制评价结论
	1. 公司于内部控制评价报告基准日，是否存在财务报告内部控制重大缺陷
	2. 财务报告内部控制评价结论
	3. 是否发现非财务报告内部控制重大缺陷
	4. 自内部控制评价报告基准日至内部控制评价报告发出日之间影响内部控制有效性评价结论的因素
	5. 内部控制审计意见是否与公司对财务报告内部控制有效性的评价结论一致
	6. 内部控制审计报告对非财务报告内部控制重大缺陷的披露是否与公司内部控制评价报告披露一致

	三. 内部控制评价工作情况
	(一). 内部控制评价范围
	1. 纳入评价范围的主要单位包括：福莱特玻璃集团股份有限公司、安徽福莱特光伏玻璃有限公司、浙江嘉福玻璃有限公司、浙江福莱特玻璃有限公司、福莱特（越南）有限公司、福莱特（嘉兴）进出口贸易有限公司、福莱特（香港）有限公司、上海福莱特玻璃有限公司、安徽福莱特光伏材料有限公司、嘉兴福莱特新能源科技有限公司、福莱特（香港）投资有限公司、凤阳福莱特天然气管道有限公司、凤阳福莱特新能源科技有限公司、福莱特（南通）光伏玻璃有限公司、安徽福莱特供应链管理有限公司。
	2. 纳入评价范围的单位占比：
	3. 纳入评价范围的主要业务和事项包括:
	4. 重点关注的高风险领域主要包括：
	5. 上述纳入评价范围的单位、业务和事项以及高风险领域涵盖了公司经营管理的主要方面，是否存在重大遗漏
	6. 是否存在法定豁免
	7. 其他说明事项

	(二). 内部控制评价工作依据及内部控制缺陷认定标准
	1. 内部控制缺陷具体认定标准是否与以前年度存在调整
	2. 财务报告内部控制缺陷认定标准
	3. 非财务报告内部控制缺陷认定标准

	(三). 内部控制缺陷认定及整改情况
	1. 财务报告内部控制缺陷认定及整改情况
	1.1. 重大缺陷
	1.2. 重要缺陷
	1.3. 一般缺陷
	1.4. 经过上述整改，于内部控制评价报告基准日，公司是否存在未完成整改的财务报告内部控制重大缺陷
	1.5. 经过上述整改，于内部控制评价报告基准日，公司是否存在未完成整改的财务报告内部控制重要缺陷

	2. 非财务报告内部控制缺陷认定及整改情况
	2.1. 重大缺陷
	2.2. 重要缺陷
	2.3. 一般缺陷
	2.4. 经过上述整改，于内部控制评价报告基准日，公司是否发现未完成整改的非财务报告内部控制重大缺陷
	2.5. 经过上述整改，于内部控制评价报告基准日，公司是否发现未完成整改的非财务报告内部控制重要缺陷

	四. 其他内部控制相关重大事项说明
	1. 上一年度内部控制缺陷整改情况
	2. 本年度内部控制运行情况及下一年度改进方向
	3. 其他重大事项说明